para el servicio de ejecución del “Mantenimiento Periódico de la Vía Regional AR-102, Tramo: 
km. 25+000 Acari - Chocavento - Otapara - Huaroto - km. 61+000 L.D. Ayacucho (AY-116 a 
Santa Lucia), Provincia de Caraveli - Departamento Arequipa long 36.00 km.”, por el valor 
estimado de un millón cuatrocientos setenta y dos mil setecientos veintisiete y 00/100 soles (SI 
1’472,727.00) incluidos los Impuestos de Ley.

Que, con Resolución de Administración N° 090-2023- 
GRA/GRTC.OA, de fecha 06 de octubre del 2023, han sido aprobadas las Bases del Concurso 
Público N° 003-2023-GRA/GRTC, para la contratación del servicio para la ejecución del